CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 05 de novembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0056 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PORTARIA Nº 277/2020

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do
artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, a servidora MEIRIANE SANTOS SILVA BRAGA, ma-
trícula nº 2152-0, para o cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar de Relações Comuni-
tárias, sob o regime estatutário, conforme Lei Municipal nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013, alterada pela
Lei nº 4.079, de 10 de julho de 2020.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Fábio Pereira dos Santos

Câmara Municipal de Ipatinga, em 3 de novembro de 2020.

Jadson Heleno Moreira     Sebastião Ferreira Guedes
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Adiel Fernandes de Oliveira    Ademir Cláudio Dias
1° SECRETÁRIO     2º SECRETÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo de Licitação nº. 148/2020 - Pregão Eletrônico nº. 10/2020– Código UASG: 926522 –Tipo: Me-
nor Prego Global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica no ramo, para prestação de serviços contínuos de
porteiro/vigia, com fornecimento de toda mão de obra, uniformes e equipamentos (exceto rádios comunica-
dores que serão fornecidos pela CONTRATANTE), executada de forma direta e contínua, no edifício sede da
Câmara Municipal de Ipatinga, situado à Praça dos Três Poderes, s/nº, Centro, Ipatinga/MG, conforme espe-
cificações constantes no Edital e seus anexos. Abertura das propostas: 18/11/2020 às 09h00 (nove horas)
no site www.comprasnet.gov.br. O edital poderá ser adquirido na sala da Comissão de Licitação, 3º andar,
telefone (31) 3829-1243 no horário de 13:00 às 17:00 horas e pelo site:
www.camaraipatinga.mg.gov.br/licitacoes, www.comprasgovernamentais.gov.br

Cotação Eletrônica nº.07/2020 – UASG: 926522 – Comprasnet - Abertura: 06/11/2020 - 08:00h. Encer-
ramento: 09/11/2020 - 09:00h.  Objeto:Aquisição de um forno micro-ondas e dois purificadores de água
para esta Casa Legislativa com especificações no Termo de Detalhamento anexo

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

	PORTARIA Nº 277/2020

		2020-11-05T17:53:40-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634